1

第２４回島根県立大学教育研究評議会議事要旨

（平成２１年度 第１回）

・日 時 平成２１年４月７日（火） １５：００～１５：３０

・場 所 本部棟２階 会議室

・出席者 本田学長、飯田副学長、別枝学部長、渡部教務部長、渡辺学生生活部長、

井上 NEAR ｾﾝﾀｰ長、井上ﾒﾃﾞｨｱｾﾝﾀｰ長、井上地域連携推進ｾﾝﾀｰ長、

藤原ｷｬﾘｱｾﾝﾀｰ副ｾﾝﾀｰ長、中島事務局長

【ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ】赤坂ｱﾄﾞﾐｯｼｮﾝｾﾝﾀｰ長

《審議事項》

（１）非常勤講師の任用について

専任教員の退任に伴い任用する非常勤講師について、提案どおり承認され

た。

《報告事項》

（１）第２３回教育研究評議会の議事要旨について

（２）その他

・平成２１年度の開催日程について